А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2023 г. № 51

Об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории Верхнепогроменского сельского

поселения

 В целях увековечивания памяти погибших при защите Отечества и

дальнейшего проведения ремонтных работ воинских захоронений

согласовать схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории, площадью 82 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская

область, Среднеахтубинский район, Верхнепогроменское сельское

поселение, ул. Центральная 32, кадастровый номер 34:28:030001:709,

категория земель: земли населенных пунктов – для историко-культурной

деятельности. Руководствуясь п. 13 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской

Федерации, Законом Волгоградской области от 30.11.2006 № 1327-ОД «О

разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности,

между муниципальным образованием Среднеахтубинского муниципального

района и вновь образованными в его составе муниципальными

образованиями», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории Верхнепогроменского сельского поселения площадью

82 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, Верхнепогроменское сельское поселение, ул.

Центральная 32, кадастровый номер 34:28:030001: 709, категория земель:

земли населенных пунктов – для историко-культурной деятельности.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения        К.К. Башулов